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[bookmark: _GoBack]2025年度下半年煤矿现场安全生产执法检查计划表
	排序
	序号
	被检查单位名称
	矿井分类
	是否为监管执法主体
	年度现场执法检查次数
	6-12月份计划现场检查次数
(含联合检查)
	行政执法检查时间
	备注

	
	
	
	
	
	
	
	6月份
	7月份
	8月份
	9月份
	10月份
	11月份
	12月份
	

	1
	1
	双鸭山市东山矿业有限公司
	D
	是
	4
	2
	
	
	1
	
	
	1
	
	

	合计
	4
	2
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